
 Uchwała Nr XXXIX/197/2010 
Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 10 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie stwierdzenia utraty mocy uchwały Nr XXXI/171/2006  Rady Gminy Nowa 
Karczma    z dnia 10 lutego 2006 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 17, poz.128, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  z 2005 r. Nr 172, poz.1441 Nr 175, 
poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr  48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) i  art. 51b ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku        o pomocy społecznej (jednolity tekst  Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, Nr 
202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz. 1738, z 2010 r.  Dz. U. Nr 28 poz. 146,  Nr 40 poz. 
229,  Nr 81 poz. 527) 

 
Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje: 

 
 § 1 

 
Stwierdza się utratę,  z dniem 31 marca 2010 roku, mocy uchwały  Nr XXXI/171/2006  Rady 
Gminy Nowa Karczma z dnia 10 lutego 2006 w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
środowiskowym domu samopomocy.  
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31 marca 2010 r. 
  
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Gminy 
 
                                                                                               Marek Wołoszyk 
 
 

Uzasadnienie  
 

 Z uwagi na zmianę ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  wprowadzającej 
przepis  o odpłatności miesięcznej za usługi świadczone w ośrodkach wsparcia (naleŜy do nich 
równieŜ środowiskowy dom samopomocy) osobom z zaburzeniami psychicznymi, brak jest 
podstaw do funkcjonowania ustalonych opłat jako aktu  prawa miejscowego – uchwały rady gminy, 
skoro odpłatność wynika obecnie z przepisu ustawy.  
W związku z tym obowiązująca uchwała Nr XXXI/171/2006  Rady Gminy Nowa Karczma z dnia      
10 lutego 2006  utraciła moc prawną.  


